

חדר זוגי #6

רוח וחומר | קול קורא לשהות אמנים ותערוכה בקוביה

בית הספר לאמנות וגלריה הקוביה מזמינים אתכן, אמנים, יוצרים, להשתתף בתוכנית הרזדנסי השנתית ולהגיש הצעות לפרויקט אמנות לצמד/זוג אמנים שיפעלו, יצרו ויציגו בגלריה הקוביה במהלך חודש אוגוסט 2023

על הפרויקט

התמה המרכזית של הפרויקט מזמינה לבדוק ולהתייחס אל החיבור שבין הרוח והחומר כשני מדיומים שונים המשלימים זו את זה. האחד מייצג את הקיום הגשמי, שניתן לאחוז בו והוא כפוף לנתוני זמן, מרחק גבולות ומשאבים ואילו האחרת מייצגת את ההיבט הרגשי, האמורפי, חסר הגבולות שאינו תלוי בדבר ומבוסס על עולמות הרגש. תכנית השהות / רזידנסי תתקיים בתאריכים 1/8/23 ועד 28/8/23 במהלך תקופה זו, על פי לוח זמנים שיקבע בתיאום עם צוות הקוביה, יעמדו חללי הקוביה, כלי העבודה והמכשירים לרשות האמנים אשר יעבדו על פרויקט משותף, אותו ואת מהלכיו יציגו לאורך תקופת השהות בחלל הגריה כתערוכה דינאמית מתהווה, ויקיימו אירועים סביב שינויים אלו. חדר הפרויקטים של הקוביה יוקצה לתקופת השהות וישמש כחדר עבודה ושהות. קיימת אופציה לעבודה גם בשעות הלילה. האמנים הנבחרים יתחייבו לשהות ולפעול בחללי הקוביה במשך התקופה המוגדרת לפרויקט. הפרויקט כולל ליווי אמנותי וטכני של צוות הקוביה ומימון בסכום של עד כ- 10,000 ש"ח הכוללים שכר אומן, הוצאות הפקה, קיום אירועים והקמת התערוכה. הציוד הטכני וחומרים הקיימים בקוביה יועמדו לרשות האמנים לתקופה זו, לרבות ציוד הקרנה, הגברה, מסכים, תנורים קרמיים ועוד. לקוביה ארבעה מרחבי עבודה שימושיים למדיות השונות: חדר ציור, פיסול, קרמיקה ורישום.

הגשת הצעה זוגית

ההגדרה 'זוג' / צמד אמנים' מתייחסת לשני אמניות. ים מתחומי האמנות. אנו מזמינות אמנות חומרית מובהקת כגון קרמיקה, פיסול, עיצוב ועוד, שהמתודה החומרית מרכזית בעבודותן. ומעוניינות. ים לקיים וליצור דיאלוג אמנותי בשהות משותפת עם יוצרות. ים שתחום הרוח מרכזי בעבודותן. כגון כתיבה, פילוסופיה, ספרות, תולדות האמנות ועוד. זוג האמניות. ים מוזמנים להגיש הצעה משותפת ומנוסחת ליצירה במרחבי הקוביה ולהתייחס למרחב העבודה – המבנה האדריכלי, ההקשר התרבותי, ההיסטורי, החברתי או הסביבתי. הקוביה מזמינה להציע הצעות בעלות אופי ניסיוני ומחקרי סביב התמה 'רוח וחומר' ובכך לקיים דיאלוג בין תחומי ביניהם.

צמד האמניות. ים שיבחר לפרויקט השהות יתחייבו לנוכחות בחללי הקוביה במהלך הקמת הפרויקט וביצועו ועד להשלמתו.

על ההגשה לכלול

- פסקה ביוגרפית קצרה על כל אחד מזוג האמנים + קורות חיים.
- פסקת טקסט המסבירה וממחישה את הפרויקט המוצע בדגש על שיתוף הפעולה הצפוי בין שני האמנים / שתי האומניות עד 150 מילים ביחס לתוכן המוגדר בקול הקורא.
- סקיצות לפרויקט / דימויים להמחשה הכוללים גם את תכנון התצוגה בחלל הגלריה - עד 10 דימויים.
- לוח זמנים מתוכנן, רעיונות לאירועים שיתקיימו תוך כדי תהליך העבודה.
- הערכת תקציב משוערת לפרויקט כולל הגדרת צרכים מפורטת.
- בנוסף - לינקים או 3-5 דוגמאות לעבודות קודמות של כל אחד מהאמנים.
- למעוניינות. ים ניתן להגיע לקוביה בתיאום מראש, להתרשם מהחללים ומהגלריה. ניתן לקבל את תוכנית המבנה.

את ההגשות יש לשלוח למייל roomfortwo6@gmail.com ולציין בכותרת המייל "הגשה לחדר זוגי #6" עד לתאריך 15/06/2023.

ההגשות ייבחנו ע"י ועדה שתתכנס בתאריך 19/06/2023 ותשובות סופיות יימסרו עד תאריך 29/06/2023. הקוביה שומרת לעצמה את הזכות לקבל או לדחות הצעות לפי שיקול דעת אוצרותי או כל שיקול אחר. הצעות שלא יוגשו באופן מלא כמפורט וכנדרש לא ייבחנו.